dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-10/19

02-10/19

03-10/19

04-10/19

05-10/19

06-10/19

07-10/19

08-10/19

09-10/19

10-10/19

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "JoMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "oMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "oMunHaHTa"

000 "JoMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

CBepeHuna

KannHunHa NpuHa BnagumMmmnpoBHa

003770

22.02.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2019

03.10.2019

04.10.2019

05.10.2019

07.10.2019

17.10.2019

11.10.2019

23.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa, oLeHka
HeaABM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeABVXUMOCTU

KBapTupa, oueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLieHKa
HeABNXXUMOCTU

KoMHaTa, oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHkKa
HeaABM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeABMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



11-10/19

12-10/19

13-10/19

01-11/19

02-11/19

03-11/19

04-11/19

05-11/19

06-11/19

07-11/19

08-11/19

09-11/19

10-11/19

11-11/19

12-11/19

13-11/19

000 "doMunHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

000 "oMunHaHTa"

000 "JoMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "oMunHaHTa"

000 "JoMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "OomMuHaHTa"

23.10.2019

23.10.2019

30.10.2019

06.11.2019

05.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

13.11.2019

17.11.2019

17.11.2019

18.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

KBapTupa, oueHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeaABM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

KBapTupa, oueHka
HeaBVMXKUMOCTU

KBapTupa, oueHka
HeABMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



14-11/19

16-11/19

17-11/19

18-11/19

19-11/19

20-11/19

21-11/19

22-11/19

01-12/19

02-12/19

03-112/19

06-12/19

07-12/19

08-12/19

09-12/19

10-12/19

000 "doMunHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

000 "oMunHaHTa"

000 "JoMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "JoMunHaHTa"

000 "JoMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "JoMunHaHTa"

20.11.2019

25.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

04.12.2019

03.12.2019

04.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

08.12.2019

11.12.2019

13.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

KBapTupa, oueHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeaABM>XXNMOCTU

3eMesibHbI Y4acToK n
XKWUOM OOM, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKMMOCTY

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLieHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oueHka
HeaBVMXKUMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeABUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



11-12/19

15-12/20

16-12/19

17-12/19

000 "doMunHaHTa"

000 "doMuHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

000 "doMunHaHTa"

18.12.2019

26.12.2019

27.12.2019

09.01.2020

KBapTupa, oueHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



