Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Калинина Ирина Владимировна 003770 22.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-10/19	ООО "Доминанта"	02.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
02-10/19	ООО "Доминанта"	03.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
03-10/19	ООО "Доминанта"	04.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
04-10/19	ООО "Доминанта"	05.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
05-10/19	ООО "Доминанта"	07.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
06-10/19	ООО "Доминанта"	17.10.2019	Комната, оценка недвижимости	рыночная						
07-10/19	ООО "Доминанта"	11.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
08-10/19	ООО "Доминанта"	23.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
09-10/19	ООО "Доминанта"	22.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
10-10/19	ООО "Доминанта"	23.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						

11-10/19	ООО "Доминанта"	23.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
12-10/19	ООО "Доминанта"	23.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
13-10/19	ООО "Доминанта"	30.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
01-11/19	ООО "Доминанта"	06.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
02-11/19	ООО "Доминанта"	05.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
03-11/19	ООО "Доминанта"	08.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
04-11/19	ООО "Доминанта"	08.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
05-11/19	ООО "Доминанта"	11.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
06-11/19	ООО "Доминанта"	12.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
07-11/19	ООО "Доминанта"	12.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
08-11/19	ООО "Доминанта"	13.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
09-11/19	ООО "Доминанта"	17.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
10-11/19	ООО "Доминанта"	17.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
11-11/19	ООО "Доминанта"	18.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
12-11/19	ООО "Доминанта"	20.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
13-11/19	ООО "Доминанта"	20.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

14-11/19	ООО "Доминанта"	20.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
16-11/19	ООО "Доминанта"	25.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
17-11/19	ООО "Доминанта"	26.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
18-11/19	ООО "Доминанта"	26.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
19-11/19	ООО "Доминанта"	27.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
20-11/19	ООО "Доминанта"	27.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
21-11/19	ООО "Доминанта"	04.12.2019	Земельный участок и жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
22-11/19	ООО "Доминанта"	03.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
01-12/19	ООО "Доминанта"	04.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
02-12/19	ООО "Доминанта"	05.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
03-112/19	ООО "Доминанта"	06.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
06-12/19	ООО "Доминанта"	08.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
07-12/19	ООО "Доминанта"	11.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
08-12/19	ООО "Доминанта"	13.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
09-12/19	ООО "Доминанта"	17.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
10-12/19	ООО "Доминанта"	17.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

11-12/19	ООО "Доминанта"	18.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
15-12/20	ООО "Доминанта"	26.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
16-12/19	ООО "Доминанта"	27.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
17-12/19	ООО "Доминанта"	09.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	рыночная